
БЕЛАСИЦА -МИЛАНО КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - БЕЛАСИЦА БЕЛАСИЦА - БОРЕЦ1919

СТРУГА ТРИМ ЛУМ -БОРЕЦ1919 ТЕТЕКС - СКОПЈЕ МИЛАНО - РЕНОВА

БРЕГАЛНИЦА2008 -РЕНОВА СЛОБОДЕН - СИЛЕКС СТРУГА ТРИМ ЛУМ - КУМАНОВО 2012

СИЛЕКС -КУМАНОВО 2012 КУМАНОВО 2012 - БРЕГАЛНИЦА 2008 БРЕГАЛНИЦА 2008 - СЛОБОДЕН

СКОПЈЕ - 0 РЕНОВА - СТРУГА ТРИМ ЛУМ СИЛЕКС - ТЕТЕКС

КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈ -ТЕТЕКС БОРЕЦ1919 - МИЛАНО СКОПЈЕ - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА

СКОПЈЕ -БЕЛАСИЦА БЕЛАСИЦА - РЕНОВА БЕЛАСИЦА - СИЛЕКС

КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА -СИЛЕКС БОРЕЦ1919 - КУМАНОВО 2012 БРЕГАЛНИЦА 2008 - БОРЕЦ 1919

ТЕТЕКС -БРЕГАЛНИЦА 2008 МИЛАНО - СЛОБОДЕН СТРУГА ТРИМ ЛУМ - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈ

СЛОБОДЕН -СТРУГА ТРИМ ЛУМ СТРУГА ТРИМ ЛУМ - ТЕТЕКС МИЛАНО - СКОПЈЕ

КУМАНОВО 2012 -МИЛАНО БРЕГАЛНИЦА 2008 - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА БОРЕЦ1919 - МИЛАНО

РЕНОВА -БОРЕЦ1919 СИЛЕКС - СКОПЈЕ РЕНОВА - БЕЛАСИЦА

БЕЛАСИЦА -КУМАНОВО 2012 БРЕГАЛНИЦА 2008 - БЕЛАСИЦА БЕЛАСИЦА - СЛОБОДЕН

РЕНОВА -СЛОБОДЕН СИЛЕКС - СТРУГА ТРИМ ЛУМ КУМАНОВО 2012 - ТЕТЕКС

БОРЕЦ1919 -ТЕТЕКС СКОПЈЕ - МИЛАНО РЕНОВА - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА

МИЛАНО -КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - БОРЕЦ1919 БОРЕЦ1919 - СКОПЈЕ

СТРУГА ТРИМ ЛУМ -СКОПЈЕ ТЕТЕКС - РЕНОВА МИЛАНО - СИЛЕКС

БРЕГАЛНИЦА 2008 -СИЛЕКС СЛОБОДЕН - КУМАНОВО 2012 СТРУГА ТРИМ ЛУМ - БРЕГАЛНИЦА 2008

СТРУГА ТРИМ ЛУМ -БЕЛАСИЦА БЕЛАСИЦА - ТЕТЕКС

БРЕГАЛНИЦА 2008 -МИЛАНО СЛОБОДЕН - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА

СИЛЕКС -БОРЕЦ1919 КУМАНОВО 2012 - СКОПЈЕ

СКОПЈЕ -РЕНОВА РЕНОВА - СИЛЕКС

КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА -КУМАНОВО 2012 БОРЕЦ1919 - БРЕГАЛНИЦА 2008

ТЕТЕКС -СЛОБОДЕН МИЛАНО - СТРУГА ТРИМ ЛУМ

НАПОМЕНА : ПРОЛЕТНИОТ ДЕЛ НАКНАДНО КЕ СЕ СТАВАТ ДАТА   НА  ОДИГРУВАЊЕ

ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

МЛАДИНСКА КОМИСИЈА

АРЃЕНД     БЕЌИРИ

10 коло 23-24.11. 2019 11 коло 30-01.12.2019

6. коло 19-20.10.2019

7. коло 26-27.10.2019 8. коло 02-03.11.2019 9. коло 09-10.11.2019 

4. коло 28-29.09.2019 5. коло 01-02.10.2019 втор.-среда 

Р А С П О Р Е Д
НА НАТПРЕВАРИТЕ ОД   ВТОРА ЛИГА  ПИОНЕРИ -  ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ СЕЗОНА 2019-2020 ГОДИНА

ЕСЕНСКИ  ДЕЛ

1. коло 31-01.09.2019 2. коло 07-08.09.2019 3. коло 14-15.09.2019 



МИЛАНО -БЕЛАСИЦА БЕЛАСИЦА - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА БОРЕЦ1919 - БЕЛАСИЦА

БОРЕЦ1919 -СТРУГА ТРИМ ЛУМ СКОПЈЕ - ТЕТЕКС РЕНОВА - МИЛАНО

РЕНОВА -БРЕГАЛНИЦА2008 СИЛЕКС - СЛОБОДЕН КУМАНОВО 2012 - СТРУГА ТРИМ ЛУМ

КУМАНОВО 2012 -СИЛЕКС БРЕГАЛНИЦА 2008- КУМАНОВО 2012 СЛОБОДЕН - БРЕГАЛНИЦА 2008

0 -СКОПЈЕ СТРУГА ТРИМ ЛУМ- РЕНОВА ТЕТЕКС - СИЛЕКС

ТЕТЕКС -КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈ МИЛАНО - БОРЕЦ1919 КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА- СКОПЈЕ

БЕЛАСИЦА -СКОПЈЕ РЕНОВА - БЕЛАСИЦА СИЛЕКС - БЕЛАСИЦА

СИЛЕКС -КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА КУМАНОВО 2012 - БОРЕЦ1919 БОРЕЦ 1919 - БРЕГАЛНИЦА 2008

БРЕГАЛНИЦА 2008 -ТЕТЕКС СЛОБОДЕН - МИЛАНО КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈ - СТРУГА ТРИМ ЛУМ

СТРУГА ТРИМ ЛУМ-СЛОБОДЕН ТЕТЕКС - СТРУГА ТРИМ ЛУМ СКОПЈЕ - МИЛАНО

МИЛАНО -КУМАНОВО 2012 КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА- БРЕГАЛНИЦА 2008 МИЛАНО - БОРЕЦ1919

БОРЕЦ1919 -РЕНОВА СКОПЈЕ - СИЛЕКС БЕЛАСИЦА - РЕНОВА

КУМАНОВО 2012 -БЕЛАСИЦА БЕЛАСИЦА - БРЕГАЛНИЦА 2008 СЛОБОДЕН - БЕЛАСИЦА

СЛОБОДЕН -РЕНОВА СТРУГА ТРИМ ЛУМ- СИЛЕКС ТЕТЕКС - КУМАНОВО 2012

ТЕТЕКС -БОРЕЦ1919 МИЛАНО - СКОПЈЕ КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА- РЕНОВА

КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА-МИЛАНО БОРЕЦ1919 - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА СКОПЈЕ - БОРЕЦ1919

СКОПЈЕ -СТРУГА ТРИМ ЛУМ РЕНОВА - ТЕТЕКС СИЛЕКС - МИЛАНО

СИЛЕКС -БРЕГАЛНИЦА 2008 КУМАНОВО 2012 - СЛОБОДЕН БРЕГАЛНИЦА 2008 - СТРУГА ТРИМ ЛУМ

БЕЛАСИЦА -СТРУГА ТРИМ ЛУМ ТЕТЕКС - БЕЛАСИЦА

МИЛАНО -БРЕГАЛНИЦА 2008 КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА- СЛОБОДЕН

БОРЕЦ1919 -СИЛЕКС СКОПЈЕ - КУМАНОВО 2012

РЕНОВА -СКОПЈЕ СИЛЕКС - РЕНОВА

КУМАНОВО 2012 -КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА БРЕГАЛНИЦА 2008- БОРЕЦ1919

СЛОБОДЕН -ТЕТЕКС СТРУГА ТРИМ ЛУМ- МИЛАНО

21  коло 05-06.05.2018 22  коло 12-13.05.2018

Р А С П О Р Е Д

18 коло 21-22.04.2018 19 коло 24-25.04.2018 20 коло 28-29.04.2018

15 коло 31-01.03-04.2018

НА НАТПРЕВАРИТЕ ОД  ВТОРА ЛИГА   ПИОНЕРИ - ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ СЕЗОНА 2019-2020 ГОДИНА

ПРОЛЕТЕН  ДЕЛ

12 коло 10-11.03.2018 13 коло 17-18.03.2018

МЛАДИНСКА КОМИСИЈА

АРЃЕНД     БЕЌИРИ

14 коло 24-25.03.2018

16 коло07-08.04.2018

ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

17 коло 14-15.04.2018


